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صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

کشف راز 6ساله سرقت 180میلیاردی 
اسرار سرقت 180میلیارد تومانی از خانه ای در شرق تهران پس 
از گذشت 6سال برملا شد. به گزارش همشهری، در نخستین 
ساعات بامداد 4خرداد سال 98، زمانی که مرد ثروتمند تهرانی 
و خانواده اش در مســافرت به ســر می بردند، 4مرد نقابدار با 
تخریب قفل در ورودی، وارد خانه آنها در شرق تهران شدند و 
180میلیارد تومان ارز و سکه های طلا از گاوصندوق خانه سرقت 
کردند. مالباخته وقتی به خانه برگشت و در جریان سرقت قرار 
گرفت، پلیس را باخبر کرد. تحقیقات کارآگاهان آغاز شد و با 
بررسی دوربین های مداربسته، تصاویری از 4دزد نقابدار هنگام 
ورود به خانه به دست آمد، اما تا ســال ها بعد هویت آنها فاش 
نشد. 5سال از ماجرای این سرقت بزرگ گذشت تا اینکه چند 
روز پیش اطلاعات مهمی به دست پلیس رسید؛ اطلاعاتی که 
سبب شناسایی 2نفر از سارقان شد و مأموران متوجه شدند که 
این دو سارق در سال 1401و در جریان یک پرونده سرقت دیگر 
دستگیر شده و به زندان افتاده اند. هر دو سارق در بازجویی ها 
اسرار سرقت 180میلیارد تومانی را فاش کردند و 2همدست 
دیگر آنها نیز در شهرهای کرج و شهریار دستگیر شدند و اعتراف 
کردند که بخش زیادی از اموال مسروقه را صرف خرید املاک 
و مســتغلات کرده اند. حال تمامی این املاک توقیف شده و 

تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

قاتل نیان کوچولو اعدام شد
مــرد شــیطان صفت کــه 
پس از تجاوز بــه دختربچه 
خردســالی به نــام نیان در 
بوکان او را به قتل رســانده 
بود به دار مجــازات آویخته 
شــد. پرونده هولناک قتل 
دختربچه 7ســاله بوکانی، 
27دی ســال گذشــته به جریان افتاد. نیان، از مدتی قبل و 
به دنبال اختلافات پدر و مادرش، با پــدرش زندگی می کرد  
اما برادر 19ســاله زنی که با پدر نیان ارتباط داشت و به خانه 
آنها رفت وآمد می کرد پس از تعرض به دختربچه، او را به قتل 
رساند. با توجه به جریحه دار شدن احساسات عمومی، این مرد 
در جلسه ای ویژه محاکمه و به اعدام محکوم شد و حکم اعدام 

وی سحرگاه دیروز به اجرا درآمد.

آموزش

خطر رانندگی در تابستان 
افزایــش ترددهــای درون شــهری و 
برون شهری در فصل تابستان، خطراتی را 
به همراه دارد که سرهنگ علی اصغر زارع، 
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان 

اصفهان این خطرات را توضیح می دهد.
   رانندگان هنگام رانندگی در فصل گرما در مقایســه با فصل 
سرما، واکنش دیرتری نسبت به اتفاقات از خود  نشان می دهند؛ 
بنابراین احتمال بروز تصادفات رانندگی در فصل تابستان، به ویژه 

در سرعت های بالا، افزایش می یابد.
   یکی از خطرات سفر در ماه های گرم فصل تابستان، خستگی 
زودرس و بی حوصلگی است که باعث عجله و شتاب در رانندگی 

و بی توجهی کافی به جلو می شود.
    با توجه به اینکه گرمای هوا شدت یافته است در سطح برخی از 
جاده های کشور ممکن است با پدیده »قیرزدگی« مواجه شویم 

که می تواند برای رانندگان خطرساز باشد.
   گرم شدن بیش از حد لاستیک  یکی دیگر از موارد مخاطره آمیز 
رانندگی در فصل گرماســت که احتمال ترکیدگی یا جدا شدن 

رویه لاستیک را افزایش می دهد. کارآگاهان در گام بعدی تحقیقات 
خود را برای بازداشــت بابک فردی 
که خودش را تاجر فرش معرفی کرده بود،  آغاز کردند. 
او زورگیر سابقه دار بود که توسط پلیس دستگیر شد 
و در بازجویی ها گفت: مدتی قبل با اعضای باند فساد 
آشنا شدم که به من پیشنهاد خوبی دادند.  آنها گفتند 

که اگر بتوانم دختران را فریــب بدهم و به آنها معرفی 
کنم، دستمزد خوبی خواهم گرفت. وظیفه من این بود 
که با دختران در فضای مجازی آشــنا شوم و خودم را 
تاجر فرش معرفی کنم. سپس به بهانه خواستگاری و 
ازدواج فریبشــان بدهم و آنها را به خانه فساد معرفی 
کنم. وی درباره آخرین طعمــه اش گفت: اعضای باند 

فساد او را شکنجه کردند و تصورشان این بود که او 
به قتل رسیده. به همین دلیل جسدش را داخل کمد 
پنهان کردند تا در فرصتی مناســب به بیابان های 
اطراف تهران منتقلش کنیم، غافل از اینکه او زنده 
بود. این پسر جوان بازداشت شده و تحقیقات برای 

دستگیری اعضای باند فساد و فحشا ادامه دارد.

زورگیرسابقهدارگفت و گو

قتل شوهر با همدستی دوست اینستاگرامی 

اعضای یک باند فســاد، دختری را شکنجه 
کردند و با این تصور که او به قتل رســیده، 
جسدش را داخل پتو پیچیده و داخل کمد 
پنهان کردنــد غافل از اینکــه دختر جوان 

زنده بود.
به گزارش همشــهری، چند روز قبل زن و 
مردی میانسال به اداره پلیس رفتند و خبر از 
ناپدید شدن دخترشان دادند. آنها گفتند که 
دخترشان به نام پریسا برای رفتن به کلاس 
از خانه خارج شــده و دیگر برنگشته است. 
پس از ثبت اظهارات پدر و مادر پریسا، تیمی 

از کارآگاهان پلیس به دستور بازپرس جنایی 
تهران، تحقیقات خود را برای پیدا کردن این 

دختر جوان آغاز کردند.

معجزه

کارآگاهان پلیس در گام نخست به ردیابی 
موبایل دختر جوان پرداختند که نشان داد 
در خانه ای واقع در جنوب تهران اســت. با 
این ســرنخ، مأموران راهی خانه مورد نظر 
شــدند. هرچند خانه خالی بود اما مأموران 
به جســت و جو در آنجا پرداختند و با پیکر 
نیمه جان و زخمی پریسا داخل کمد مواجه 
شدند. او در پتو پیچیده شده و بیهوش بود. 
درتمــام بدنش آثار زخــم و کبودی وجود 

داشت که بلافاصله برای درمان به بیمارستان 
انتقال یافت. همه  چیز در هاله ای از ابهام بود 
تا اینکه دختر جوان که در یک قدمی مرگ 

بود به زندگی بازگشت.

رازگشایی از اسرار باند خطرناک

پریســا وقتی به هوش آمد و چشمانش را 
باز کرد، برای پلیــس توضیح داد که در دام 
یک باند خطرناک که نقشه هولناکی برای 
دختران داشتند، گرفتار شده است. او گفت: 
مدتی قبل در اینســتاگرام با پسری به نام 
بابک آشنا شــدم. او خودش را تاجر فرش 
معرفی کرد و به قدری خوب صحبت می کرد 
که کاملا بــه او اعتماد کــردم. او ادامه داد: 

در آخرین قــراری که با او گذاشــتم برای 
من نســکافه خرید که پس از نوشیدن آن 
از هوش رفتم. وقتی چشــمانم را باز کردم 
در خانه ای بودم که شــبیه به خانه فســاد 
بود. من اما مقاومت کردم و بــا داد و فریاد 

می خواستم خودم را از خانه وحشت نجات 
بدهم اما افرادی که در آنجا بودند مرا 
شکنجه کردند. پریسا گفت: 5روز در 
آنجا زندانی بودم و شکنجه می شدم 
که در نهایت از هــوش رفتم. وقتی 
چشمانم را باز کردم، در بیمارستان 

بودم که متوجه شدم نجات یافته ام. 
حالا زندگی ام را مدیون بازپرس جنایی 
و کارآگاهان پلیس هســتم که فرشته 

نجاتم شدند.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

نجات گروگان از داخل کمد دیواری نجات گروگان از داخل کمد دیواری 

دستبردبه200خودرودرپایتخت
اعضای باندی که لوازم 200خودرو را در تهران سرقت کرده بودند، دستگیر شدند.  متهمان 2سارق حرفه ای 
هستند که با استفاده از خودرویی با پلاک مخدوش در خیابان های مختلف تهران پرسه می زدند و اقدام به 

سرقت باتری و کامپیوتر ماشین ها می کردند. 

مهارحریقدرکارگاهکفش
 سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران از مهار آتش سوزی در سه باب فروشــگاه و کارگاه تولید کفش در بازار 
بزرگ تهران خبر داد. ســیدجلال ملکی گفت: با اقدام بموقع آتش نشــانان از گســترش آتش بــه زیرزمین و 

مغازه های مجاور جلوگیری شد و این حادثه تلفات جانی نداشت.
انتظامی

رویداد

داخلی

   مرد شرور که با ایجاد حساب کاربری جعلی در فضای مجازی 
اقدام به انتشــار تصاویر هنجارشــکنانه و توهین آمیز کرده و 
شهروندان را با نمایش سلاح سرد تهدید می کرد دستگیر شد.

   کارکنان پلیس راه آهن نیشــابور هنگام بازرســی وســایل 
مسافران قطار در این ایســتگاه، مردی را دستگیر کردند که 
10لیتر شــربت انواع موادمخدر را در 7 بطری نوشابه خانواده 

جاساز کرده و قصد قاچاق آنها را داشت.
    براســاس گزارش اولیه بررسی سانحه ســقوط هواپیمای 
هندی در ماه گذشــته که باعث مرگ 260نفــر در هواپیما و 
همچنین روی زمین شد، سوئیچ های کنترل سوخت موتورهای 
هواپیما اندکی پس از برخاســتن از باند فــرودگاه، خاموش و 

همین باعث سقوط هواپیما شده بود.
    ســروان توحید مهرپور، پلیس گیلانی کــه هنگام کنترل 
ترافیک، توسط یک ســارق خودرو زیر گرفته شده بود، دچار 

مرگ مغزی شد و خانواده اش اعضای بدن او را اهدا کردند. 

سرخط خبرها

زن جوان با همدستی دوست اینستاگرامی خود، نقشه قتل 
شوهرش را کشید اما خیلی زود دستش رو شد. به گزارش 
همشهری، چندی قبل پیکر بی جان مردی در بیابان های 
قم پیدا شد. او بر اثر مسمومیت با متادون و ترامادول جان 
باخته بود. از داخل جیب این مرد، کارتی به دست آمد که 
هویت او را فاش  کرد. وی ناصر نام داشت و در شرق تهران 
زندگی می کرد. با توجه به مشکوک بودن ماجرا، تحقیقات 

آغاز و مشخص شد که ناصر با همسرش به شدت اختلاف 
داشته اســت. همین کافی بود که ماموران به همسر وی 
مظنون شــوند. در ادامه تحقیقات مشــخص شد که او 
به تازگی با مردی به نام سهیل در ارتباط بوده است. ماموران 
سراغ ســهیل رفتند و او دربازجویی ها اسرار قتل ناصر را 
فاش کرد. وی گفت: چند وقت قبل با همســر مقتول در 
اینستاگرام آشنا شدم. او گفت که شوهرش اذیتش می کند 

و زندگی سختی دارد. من هم برای نجات وی، قبول کردم 
که با او همکاری کنم.  از عطاری متادون و ترامادول خریدم 
و نازنین آنها را داخل آبمیوه حل کرد و به شوهرش داد و او 
جانش را از دست داد. من هم جسدش  را به بیابان های قم 
برده و رها کردم. با تکمیل تحقیقات،  قاضی سالار صنعتگر 
بازپرس جنایی تهران برای زن به اتهام مباشــرت و برای 

سهیل به اتهام معاونت در قتل کیفرخواست صادر کرد. 

مأموران پلیس وقتی به دختر گمشده رسیدند که  در کما بود 


